Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il con il codice AG 17649 Cammarata 

(AG) “Completamento consolidamento zona S. Agostino” Importo complessivo € 3.600.000,00 - 

Codice Caronte SI_1_17649, il pagamento dell'importo di € 242.600,00 

(duecentoquarantaduemilaseicento/00) di cui alla fattura n. 14/PA del 28/04/2023 (SDI 

9784787835), emessa dall'impresa CONSORZIO STABILE EOS (C.F/P.IVA: 

IT13693961008), relativa al pagamento della compensazione prezzi al SAL n. ] a tutto il 

31/12/2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, 

Articolo 5 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR 

n. 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

l'importo di € 53.372,00 (cinquantatremilatrecentosettantadue/00), da versare al capo VIII - 

capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Articolo 6 Di provvedere al pagamento dell'imporio complessivo di € 295.972,00 IVA inelusa, di cui ai 

superiori articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1187 del 08.07.2020 come